
  

UCHWAŁA NR VI/31/19 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1972,00 zł oraz zmniejszono plan dochodów 

budżetowych o kwotę 748,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 21 002,00 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 19 778,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 24 509 876 zł 

a) dochody bieżące –18 153 282 zł 

b) dochody majątkowe – 6 356 594 zł 

2) Wydatki ogółem –26 713 406 zł 

a) wydatki bieżące – 17 416 499 zł 

b) wydatki majątkowe – 9 296 907 zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykonaniu zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pogorzelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2019 r.

Poz. 2759



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/31/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 210 010,00 - 748,00 209 262,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 000,00 - 748,00 53 252,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 000,00 - 748,00 53 252,00 

   Własne 54 000,00 - 748,00 53 252,00 

855   Rodzina 4 997 000,00 172,00 4 997 172,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 172,00 172,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 172,00 172,00 

   Zlecone 0,00 172,00 172,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 800,00 1 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 800,00 1 800,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 800,00 1 800,00 

   Własne 0,00 1 800,00 1 800,00 

  
Razem: 24 508 652,00 1 224,00 24 509 876,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2759



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/31/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 338 627,00 10 605,00 10 605,00 0,00 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 022,00 1 328 022,00 867 688,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
1 329 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 022,00 1 328 022,00 867 688,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 9 605,00 9 605,00 9 605,00 0,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 032 200,00 553 000,00 553 000,00 100 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 200,00 5 479 200,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 032 200,00 553 000,00 553 000,00 100 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 200,00 5 479 200,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 359 295,00 2 353 295,00 2 126 975,00 1 489 638,00 637 337,00 0,00 76 800,00 149 520,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 187 672,00 187 672,00 187 672,00 173 800,00 13 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
96 700,00 96 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 602 589,00 1 602 589,00 1 602 529,00 1 192 000,00 410 529,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
197 520,00 197 520,00 48 000,00 25 000,00 23 000,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 274 814,00 268 814,00 262 074,00 98 838,00 163 236,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
182 143,00 182 143,00 181 743,00 111 038,00 70 705,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 151 586,00 151 586,00 151 186,00 89 000,00 62 186,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 27 057,00 27 057,00 27 057,00 22 038,00 5 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2759



757   Obsługa długu publicznego 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

  

801   Oświata i wychowanie 5 134 395,00 5 034 395,00 3 973 981,00 3 063 990,00 909 991,00 962 066,00 98 348,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 157 315,00 3 157 315,00 2 420 883,00 1 894 513,00 526 370,00 662 000,00 74 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
261 305,00 261 305,00 254 809,00 232 389,00 22 420,00 0,00 6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  103 666,00 103 666,00 0,00 0,00 0,00 103 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 349 168,00 349 168,00 335 248,00 335 248,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 414 172,00 314 172,00 312 172,00 113 400,00 198 772,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
10 089,00 10 089,00 10 089,00 0,00 10 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
255 260,00 255 260,00 253 760,00 178 120,00 75 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

511 400,00 511 400,00 315 000,00 290 000,00 25 000,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

20 320,00 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 37 000,00 37 000,00 37 000,00 22 100,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 22 100,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 154 012,00 1 154 012,00 853 650,00 480 800,00 372 850,00 0,00 300 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

418 560,00 418 560,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 93 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 453 200,00 453 200,00 448 650,00 408 300,00 40 350,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2759



 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

75 000,00 75 000,00 74 800,00 72 500,00 2 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 143 252,00 143 252,00 200,00 0,00 200,00 0,00 143 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
188 639,00 188 639,00 150 160,00 142 060,00 8 100,00 0,00 38 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 156 139,00 156 139,00 150 160,00 142 060,00 8 100,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 59 434,00 59 434,00 59 434,00 32 600,00 26 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 100,00 33 100,00 33 100,00 32 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
4 274 790,00 2 135 105,00 2 102 205,00 714 738,00 1 387 467,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 2 139 685,00 2 139 685,00 1 717 585,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
838 894,00 788 894,00 777 194,00 315 400,00 461 794,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
505 000,00 505 000,00 505 000,00 22 038,00 482 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 717 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 585,00 1 717 585,00 1 717 585,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
157 100,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 936 211,00 636 211,00 615 011,00 377 300,00 237 711,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
473 159,00 473 159,00 90 559,00 38 780,00 51 779,00 380 500,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
354 259,00 354 259,00 90 059,00 38 780,00 51 279,00 262 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 118 400,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 21 461 694,00 12 404 787,00 10 258 312,00 6 195 744,00 4 062 568,00 1 342 566,00 549 389,00 149 520,00 0,00 105 000,00 9 056 907,00 9 050 907,00 2 585 273,00 6 000,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 040,00 1 040,00 1 040,00 940,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2759



 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 982 172,00 4 982 172,00 127 332,00 100 010,00 27 322,00 0,00 4 854 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 866 000,00 2 866 000,00 42 500,00 39 600,00 2 900,00 0,00 2 823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

1 969 000,00 1 969 000,00 57 660,00 56 410,00 1 250,00 0,00 1 911 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 125 000,00 125 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 5 011 712,00 5 011 712,00 156 872,00 129 450,00 27 422,00 0,00 4 854 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2759



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Zadania majątkowe na 2019 rok 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty finansowe 

(kosztorysowe  

lub szacunkowe) 
Nakłady poniesione 

 

 

 

 

Rok budżetowy 2019  

 

1  2  3  4 5  6  7  8  

1. 010 01010 

6057 

6059 

6050 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w Trzciannem  z budową otworu 

studziennego i budowa sieci wodociągowej 

na terenie  gminy Trzcianne oraz budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej we wsi Niewiarowo 

gmina Trzcianne 

1 449 182 121 160 1 328 022 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  

udzieloną Powiatowi Monieckiemu 

z przeznaczeniem na remont dróg 

powiatowych 

240 000 0 240 000 

3. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Mroczki-

Boguszki-Milewo-do drogi Nr 1363B 
5 582 672 103 472 5 479 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2759



4. 801 80113 6060 
Zakup używanego samochodu osobowego 

do przewozu niepełnosprawnych dzieci 
100 000 0 100 000 

5. 900 90001 6050 
Rozbudowa budynku gospodarczego  

na oczyszczalni ścieków 
50 000 0 50 000 

6. 900 90005 
6057 

6059 
Instalacje OZE w Gminie Trzcianne 1 735 420 17 835 1 717 585 

7. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

 na terenie Gminy Trzcianne 
72 100 0 72 100 

8. 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego 305 000 5 000 300 000 

9. 750 75095 6010 

Pokrycie 100% udziałów 

w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych 

spółka z o.o. z siedzibą w Trzciannem 

6 000 0 6 000 

10 926 92601 6050 
Budowa obiektu małej architektury Nowa 

Wieś- Otwarte Strefy Aktywności 
112 246 0 4 000 

Ogółem 9 652 620 274 467 9 296 907 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C.  Inne źródła  (** kol. 4  do wykorzystania fakultatywnego)  (*) Wartość szacunkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2759



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/31/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych  Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych  

Lp. Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot  Celowa Podmiotowa  

1 Gminny Ośrodek Kultury w Trzciannem 

1800 260 300 

1 Stowarzyszenie Edukator 

w Łomży - Szkoły 

Podstawowe   858 400 

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Trzciannem  7 500 

110 900 

2 Stowarzyszenie Edukator 

w Łomży Przedszkola 

 

103 666 

3 Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną 

Powiatowi monieckiemu z przeznaczeniem na remont 

dróg powiatowych 240 000 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2759



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/31/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Objaśnienia 

Na podstawie umowy zawartej w dniu 14 lutego 2019 r. pomiędzy Powiatem Monieckim a Gminą Trzcianne 

w planie dochodów (rozdz. 92109 par. 2320) i wydatków (rozdz. 92109 par. 2800) wprowadzono dotację 

celową w wysokości 1800 zł z przeznaczeniem dla Gminnego Ośrodka Kultury w Trzciannem  

na sfinansowanie imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym. W związku z tym dokonano 

zmian w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały ( Dotacje). 

Zgodnie ze zmianami do planu dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22.02.2019 r. 

wprowadzono kwotę 172,00 zł do planu dochodów (rozdz. 85503 par. 2010) i wydatków (rozdz. 85503 

 par. 4210 – wniosek Kierownika GOPS) jest to dotacja przeznaczona na realizacje zadań związanych 

z przyznaniem Kart Dużej Rodziny oraz na podstawie pisma z dnia 13.03.2019 r. w planie dochodów 

(rozdz. 85230 par. 2030) i wydatków (rozdz. 85230 par. 3110 - wniosek Kierownika GOPS) zmniejszono 

dotację celową o kwotę 748,00 zł. Ponadto na wniosek Kierownika GOPS dokonano zmian wydatków 

w rozdziale 85219 spowodowanych koniecznością dostosowania planu do faktycznych potrzeb jednostki: 

zmniejszono plan w par. 4300 a zwiększono w par. 3020 o kwotę 2550,00 zł. 

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trzciannem dokonano zmian w planie wydatków 

polegających na przeniesieniach między paragrafami rozdziału 80101 (Szkoły Podstawowe) oraz 

80148 (Stołówki szkolne) dostosowując plan do programu rządowego „Aktywna tablica’’ i „Posiłek 

w szkole i w domu’’. 

Wprowadzono nowe zadanie majątkowe pn. ,, Budowa obiektu małej architektury Nowa Wieś- Otwarte 

Strefy Aktywności” oraz zaktualizowano załącznik Nr 3 zadania majątkowe na 2019 r. zmniejszając 

wydatek na zadanie pn. ,,Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Powiatowi Monieckiemu 

z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych’’ o kwotę  4000 zł a przeznaczając tę kwotę na Otwarte 

Strefy Aktywności. 

Ponadto w planie wydatków dokonano zmian podyktowanych faktycznymi potrzebami wynikającymi 

z realizacji budżetu, polegających na przeniesieniach pomiędzy działami i paragrafami: 

- 750 (Administracja publiczna) rozdz. 75023 (Urzędy gmin) wprowadzono par. 3020 na kwotę 60,00 zł, 

zmniejszono par. 4210 o kwotę 60,00 zł oraz rozdz. 75095 (Pozostała działalność) par.4210 zmniejszono 

o kwotę 3 500 zł; 

- 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) rozdz. 90003 (Oczyszczanie miast i wsi)  

par. 4410 zwiększono o 1000 zł, natomiast zmniejszono par. 4700 o 500 zł, 4210 o 300 zł oraz 

4610 o 200 zł. 

W odpowiedzi na prośbę Komendanta Powiatowej Policji w Mońkach wprowadzono do planu 3 500 zł 

(rozdz. 75405 par. 2300) na dofinansowanie zakupienia sztandaru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2759


		2019-05-16T11:49:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




